
WESELE 2021 

Przyjęcie weselne całonocne 12 godzin to koszt 219 zł / os. (dzieci do 5 r.ż 50% ceny). 
 
W skład tej ceny wchodzi:        
 
· Obiad składający się z: zupy, drugiego dania, deseru
 
· Zimna płyta serwowana na stoły bądź na bufet (wedle Państwa życzenia – uzupełniana 
na bieżąco w trakcie trwania imprezy.
 
· Trzy dania gorące – serwowane przez obsługę kelnerską w trakcie trwania przyjęcia.
 
· Napoje na stołach w dzbankach: woda z mięta i cytryną, soki owocowe – bez ograniczeń 
przez cały czas trwania imprezy, uzupełniane na bieżąco
 
· Kawa i herbata przez cały czas trwania imprezy bez ograniczeń – do deseru obsługa 
kelnerska zbiera zamówienia od wszystkich gości, później zamówienia składane 
indywidualne u obsługi bądź na barze.
 
· Napoje gazowane - 0,5 l/os.
 
· Serwis tortu weselnego na tarasie widokowym Panorama Cafe po zmierzchu kiedy widok
na Kraków jest najpiękniejszy

· Podstawowy serwis alkoholowy.
 
· Całonocny serwis kelnerski.
 
· Sale na wyłączność.
 
· Istnieje możliwość przygotowania specjalnego menu dla dzieci.
 
· . Przygotowujemy również specjalne menu dla osób uczulonych bądź pozycje 
wegetariańskie.
 
.
 
Oferujemy podstawowy serwis alkoholu ( wódki i wina) obejmujący, schłodzenie i podanie 
alkoholu na stoły wraz ze szkłem w cenie.
 
Jeżeli aura dopisze można zorganizować wyjście na Kopiec Kościuszki dla 
gości weselnych – jesteśmy w stanie załatwić dla Państwa tańsze bilety koszt to -50% 
standardowej ceny biletu wstępu.
 



Dodatkowo możemy zaoferować dla Państwa:
 
· Pełny serwis alkoholowy, który poza schłodzeniem i podaniem alkoholu na stoły 
obejmuje rozlanie wina indywidualnie dla każdego z gości do obiadu, przygotowanie barku
alkoholowego z alkoholu przyniesionego przez państwa - zapewniamy jego ustawienie, 
szkło przeznaczone do każdego rodzaju alkoholu, lód w pojemnikach trzymających 
temperaturę, barek jest stale doglądany przez kelnerów i uzupełniany na bieżąco. 
Dodatkowo w serwisie wliczony jest kieliszek wina musującego na powitanie. Koszt 
pełnego serwisu alkoholowego to 9 zł/os.
 
· Tort i ciasta z renomowanej Krakowskiej cukierni w cenie 29 zł/os ( oferta na 2020 - nie 
umiem określić jak wzrośnie na 2021 jest to zależne od cukierni)
 
· Owoce na stoły w cenie 9 zł/os.
 
· Na życzenie możemy przygotować również przystawkę podawaną przed zupą koszt 12-
14  zł/os. (w zależności od rodzaju przystawki)
 
Propozycja menu na uroczyste przyjęcie
 
 
 

Zupy
( do wyboru)

 
 
 

Rosół domowy z makaronem podany z gotowanymi jarzynami
Zupa grzybowa na grzybach leśnych z kluseczkami

Krem ze szlachetnych borowików z grzankami
Krem pieczarkowy z groszkiem ptysiowym

Krem czosnkowy na pomidorach z grzankami
Krem brokułowy z groszkiem ptysiowym

Krem z pomidorów z parmezanem i świeżą bazylią
Krem z zielonego groszku z grzanką pszenną

Zupa Minestrone z grissini
Zupa cebulowa z grzanką serową

 
 
•••
 
 
 

Danie główne może być serwowane na dwa sposoby: na talerzach lub półmiskach.
 

 



Dania serwowane na talerzach:
 

Polędwiczki z pieca w aromatycznym sosie ze świeżej szałwii
Schab pieczony po wiedeńsku z kminkiem

Schab ze śliwką kalifornijską w sosie Veluwe
Saszetka drobiowa nadziewana pieczarkami i mozzarellą w sosie serowo-śmietanowym

Polędwiczki grillowane w szynce parmeńskiej w sosie z borowików
 

Tradycyjny kotlet schabowy
Faszerowana rolada indycza w białym sosie Roquefort

Szwajcarski Cordon Bleu w złotej panierce
Roladki schabowe faszerowane bekonem i cebulką w sosie rumianym

Roladki z kruchej wołowiny duszone z wędzonką i piklami + 10 zł
 
 
 

do każdego dania do wyboru dodatki:
Ziemniaki gotowane z masłem i koperkiem

Frytki, ryż, kasza jęczmienna,
Zestaw surówek, warzywa gotowane

 
 
 

Dania podawane na półmiskach: (wesela całonocne)
 

Zestaw I: Kotlet schabowy, Kurczak pieczony na złoto w miodowej /skórce.
 

Zestaw II : Cordon Bleu, Pieczeń ze schabu
 

Zestaw III : Schab ze śliwką kalifornijską w sosie Veluwe, Faszerowana rolada indycza w
białym sosie Roquefort

 
 
 
•••
 
 
 

Desery
 
 
 

Szarlotka domowa na zimno lub gorąco z lodami i bitą śmietaną
Sernik wiedeński własnego wypieku z czekoladą

Sernik z gorącymi malinami
Puchar lodowy ze świeżymi owocami i bitą śmietaną



Lody waniliowe z gorącymi malinami i bitą śmietaną
 
 
•••
 

Pierwsze danie gorące
(do wyboru)

 
 

Marynowany karczek z grilla, ziemniaki w mundurkach z masłem czosnkowym, ćwikła z
chrzanem

Karczek pieczony w sosie musztardowo – miodowym, kluski śląskie, buraczki lub sałatka z
czerwonej kapusty

Stek drobiowy grillowany zapiekany z pesto pomidorowym i mozzarellą z frytkami i
surówką

De Volaille z ziemniakami opiekane, sałatka z pomidorów z oliwkami
Schab po wiedeńsku, ziemniaki opiekane, sałaty z sosem vinegrette

Soczysta pieczeń wieprzowa w sosie myśliwskim
Kurczak pieczony na złoto w miodowej skórce

 
 
 
•••
 

Drugie danie gorące
( do wyboru)

 
Potrawka węgierska z ziemniakami lub kluseczkami

Boeuf Stroganoff z pieczywem
Chili con carne

 
 
 
•••
 
 
 

Trzecie danie gorące
(do wyboru)

 
Barszcz czerwony z pasztecikiem mięsnym

Żurek staropolski z kiełbasą i jajkiem
 
 
•••
 



Zimna płyta - uzupełniana na bieżąco
 
 
 

Mięsa pieczone w naszym piecu ( 3 rodzaje ), szynka tradycyjna 2 rodzaje., salami,
kabanosy, polędwica drobiowa, kiełbasy tradycyjne, pasztety, kiełbasa podsuszana i

tradycyjna, Sery żółte i dojrzewające, jajka w sosie wiosennym z rzodkiewką i
szczypiorkiem, sałatka tradycyjna jarzynowa, sałatka grecka z serem feta,

 
galaretki drobiowe, śledzie , pieczywo mieszane

 
 
 
•••
 

Napoje
 
 
 

Napoje w dzbankach: soki owocowe oraz woda z miętą i cytryną – bez ograniczeń,
 

kawa i herbata przygotowywana na zamówienie
 

napoje gazowane 0,5 l/ os
 
 
 
•••
 
 
 

Przystawka - dobierana dodatkowo za dopłatą
 

(do wyboru)
 

 
Grillowane oscypki otulone boczkiem z żurawiną na rukoli

Pasztet z żurawiną lub borówką
Sałatka Cesar z kurczakiem grillowanym i parmezanem
Sałatka Caprese ze świeżą bazylią i grzanką ziołową

Bruschetta – pasta z pomidorów na grzance z aromatem czosnku i bazylii
 
 
 
•••
 



 
- umowę podpisujemy w momencie kiedy zdecydują się Państwo na termin, w momencie 
podpisania umowy jest płatna zaliczka w wysokości 1000 zł ( płatne kartą bądź gotówką)
 
- w cenie menu jest bufet wytrawny tzw zimna płyta
 
- jedzenie pozostałe po weselu pakujemy dla Państwa do domu, można je zabrać od razu 
nad ranem a mogą też Państwo wrócić w godzinach popołudniowych kiedy już chwilkę 
Państwo odsapną
 
- za podstawowy serwis alkoholowy nie jest pobierana opłata
- za serwis własnego tortu i ciast w restauracji nie jest pobierana dodatkowa opłata 
 
- parking przed lokalem mieści ok 70-80 samochodów
 
- restauracja nie dysponuje pokojami hotelowymi, baza noclegowa znajduje się niedaleko 
na Salwatorze


